

Not with him
Rear Bumper
9 day



ESTIMATE TO REPAIR

810,455.46

VEHICLE NO. : SGV 8444 B
MAKE : TOYOTA
MODEL : PREVIA AERAS 2.4 CVT MR
YEAR : 2018
CHASSIS NO : JTEGD56M207158126

SURVEYOR NAME :
DATE OF SURVEY : 06 MAY 2019
TIME OF SURVEY :

DATE : 30-Apr-19
DATE OF ACCIDENT : 27-Apr-19
THIRD PARTY REF : SKT 9539 T / AXA

No.	Parts Description/ Labour	Type	Unit Price	Nett Item Amt	Amount
✓ 1 pc 1	Rear Bumper				\$ 859.80
2 pcs 2	Rear Bumper Retainer		\$ 48.85		\$ 97.70
2 pcs 3	Rear Bumper Reflector		\$ 59.22		\$ 118.44
✓ 1 pc 4	Rear Bumper Tow Cover				\$ 25.80
✓ 4 pcs 5	Rear Bumper Sensor		\$ 369.40		\$ 1,477.60
✓ 10 pcs 6	Rear Bumper Clips		\$ 4.80		\$ 48.00
✓ 1 pc 7	Rear End Panel				\$ 789.80
✓ 1 pc 8	Rear End Panel Top Garnish				\$ 358.70
✓ 1 pc 9	Rear End Panel Trim				\$ 588.70
✓ 1 pc 10	Tailgate				\$ 1,324.40
✓ 1 pc 11	Tailgate Rubber				\$ 368.11
✓ 1 pc 12	Tailgate Lock				\$ 521.20
1 pc 13	Tailgate Inner Trim Board				\$ 489.90
1 pc 14	Tailgate Chrome Moulding				\$ 298.50
1 pc 15	Tailgate Centre Emblem				\$ 78.87
✓ 2 pcs 16	Tailgate Lamps		\$ 558.10		\$ 1,116.20
1 pc 17	Rear Windscreen c/w Moulding				\$ 1,458.00
1 pc 18	Rear Fender Inner Trim				\$ 881.22
2 pcs 19	Tail Lamps		\$ 458.70		\$ 917.40
1 pc 20	Rear Exhaust Silencer Box				\$ 1,102.80
2 pcs 21	Rear Exhaust Silencer Mounting		\$ 88.66		\$ 177.32
1 pc 22	Exhaust Centre Pipe				\$ 1,580.11
1 pc 23	Front Bumper				\$ 784.62
10 pcs 24	Front Bumper Clips		\$ 4.80		\$ 48.00
1 pc 25	Front Reinforcement				\$ 358.40
2 pcs 26	Front Bumper Retainer		\$ 80.55		\$ 161.10
1 pc 27	Front Bumper Lower Grille				\$ 298.10
1 pc 28	Front Bumper Centre Garnish				\$ 488.20
1 pc 29	Front Top Grille				\$ 561.70
1 pc 30	Bonnet				\$ 766.50
	Less 25%				\$ 18,145.19
					\$ 4,536.30
					\$ 13,608.89
1 tube 31	Rear Windscreen Sealant	S.Nett		\$ 7335.46	\$ 40.00
✓ 1 set 32	Number Plate	S.Nett		\$ 120.00	\$ 80.00
	To putty and spray painting	Labour		\$ 3000.00	\$ 1,800.00
	To replace rear windscreen glass				\$ 120.00
	To transfer tailgate fitting				\$ 80.00
	To replace rear trimming				\$ 80.00
	To replace exhaust silencer box and centre pipe				\$ 120.00
	To check rear wiring and replace sensor				\$ 80.00
	To anti-rust				\$ 120.00
	Labour Charges				\$ 1,800.00
TG/RA-	Total				\$ 17,928.89

Lim Tan Motor Pte Ltd

Blk 176 Sif Ming Drive #03-09 Sin Ming Autocare Singapore 575721

Tel: 65-64520893 Fax: 65-64589127

Email: edmund@LTM.sg

Website: www.LTM.sg

Co.Reg No. 199307277D

GST Reg No. M2-0019086-0

This document must not be reproduced, in whole or in part, or disclosed to third party or parties without the prior written consent of Lim Tan Motor Pte Ltd